[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 4.528 DE 04 DE MAIO DE 2006

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a Subcomissão para avaliação médica e psicológica da segunda fase do Concurso Público, Edital 001/2006-PMA, capítulo 5, item 5.2.2, Inciso I, composta pelos seguintes servidores e outros:
Carlos Henrique Garcia Martins
  Médico
CPF - 349.061.939-00

Gerson Gomes

  Médico
CPF - 004.025.679-00
José Reinaldo Siqueira Lima
  Médico
CPF - 355.586.449-15
Joseane Cristina Salvador

  Psicóloga
CPF - 280.358.088-85

Art. 2º - As Sub-comissões serão assessorada pela equipe técnica da AMUNOP - Associação de Municípios do Norte do Paraná na realização do Concurso Público, conforme Convênio firmado entre as partes.

Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 04 de Maio de 2006, 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL
[image: image1.png]_1059475942